
組合員様各位 

 

 平素より商工組合をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 さて、このたび、商工組合は事務所を下記のとおり移転する運びとなり

ましたのでお知らせ申し上げます。 

 お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、今後とも変わらぬご愛顧

を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

移転場所：自動車会館 １階３７番窓口  

現在１階３９番窓口 

電話番号：０７５－６８１－９７５７・９７５８ 

（※電話番号・FAX番号の変更はございません） 

移転日：令和６年８月１３日（火） 
                                     以上  

 

 

 

 

 

京都府自動車整備商工組合 


